
 
Sastamalan kaupungin kulttuurisuunnitelma 2025–2029 
  
SIVLTK 23.04.2025 § 29    
290/12.03.00/2025    

Sastamalan kaupunki oli mukana Tampereen koordinoimassa 
Euroopan kulttuuripääkaupunkinimityksen haussa vuodelle 2026. 
Haussa oli Tampereen lisäksi 19 muuta kuntaa. Kisaan osallistuivat 
myös Saimaa-ilmiö sekä Oulu 2026 -hanke. Kesäkuussa 2021 
Euroopan Unionin nimittämä kansainvälinen raati valitsi Oulun 
seuraavaksi suomalaiseksi Euroopan kulttuuripääkaupungiksi. 
Kulttuuripääkaupunkihaun yhteydessä velvoitettiin päähakijakunnat 
laatimaan itselleen kulttuuristrategiat. 
 
Kulttuuripääkaupunkihakuprojektin Tampere2026 jälkeen 
Tampereen kaupunki käynnisti jatkohankkeen, Operaatio 
Pirkanmaan, vuosille 2022–2024 ja Sastamalan kaupunki oli 
mukana myös tässä hankkeessa. Operaatio Pirkanmaa kehitti 
elinvoimaista kulttuurimaakuntaa ja luovien alojen 
osaamiskeskittymää, jossa ammattilaisten toimintaedellytyksiä 
parannettiin ja kuntalaisten kulttuuriset oikeudet toteutuivat yhä 
paremmin. Hanke toimi yhdenvertaisemman, saavutettavamman ja 
kestävämmän kulttuurin toimintaympäristön edistämiseksi 
Pirkanmaalla, luoden uusia toimintamalleja alueelle mm. Ruudun 
takaa -tapahtuma. Operaatio Pirkanmaan kautta hankittiin myös 
kulttuuriohjelmaa kuntalaisille.  
 
Operaatio Pirkanmaan kautta järjestettiin halukkaille kunnille 
työpajoja, joista yksi keskittyi kunnan kulttuuristrategian laatimiseen. 
Sastamalan kulttuuripalvelut osallistui työpajatoimintaan. 
Kulttuurisuunnitelman valmistelun aikana asiaa käytiin esittelemässä 
vammaisneuvoston ja vanhusneuvoston kokouksissa, Vammalan 
lukion kulttuurihyvinvointiviikolla ja laadittiin kyselyt em. 
kohderyhmille. Kulttuuripalveluiden henkilöstö käsitteli 
kulttuurisuunnitelmaa henkilöstökokouksissaan ja kulttuuritoimijoille 
järjestettiin tapaamisia asian tiimoilta. Sastamalan 
kaupunkistrategiassa kulttuuri on nostettu tärkeäksi osa-alueeksi niin 
asukkaiden hyvinvoinnin kuin kaupungin houkuttelevuuden osalta. 
Kulttuuriasian neuvottelukunta käsitteli kulttuurisuunnitelmaa 
useassa kokouksessa ja toimi suunnitelman ohjausryhmänä.  
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Sastamalan kaupungin 

kulttuurisuunnitelman 2025–2029. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että kulttuuripalvelupäällikkö Päivi Mäki-Kerttula poistui klo 
17:05. 
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